
Usnesení Rady města Podbořany 28. března 2007 – veřejné znění 
strana 1   (celkem 7) 

 

Poznámka: jména a adresy fyzických osob nemohou být  podle zákona O ochran ě osobních údaj ů zveřejňovány. 
V této části proto nesouhlasí zn ění tohoto usnesení s originálem. 

U   s   n   e   s   e  n   í 
ze 3. zasedání Rady města, které se konalo ve středu dne 28. března 2007 

od  15,00 hod. v kanceláři starosty na MěÚ v Podbořanech 
 

Přítomni:      Mgr. Reindl,  Ing. Honzl, RNDr. Pištěková, Ing. Čerňanský, Ing. Podhola, p. Jedlička,  
                     Mgr. Duchoňová, Mgr. Gutzer 
Přizváni:  Ing. Růžičková, pí Chvojková, p. Zerner J., p. Jelínek, Ing. Hodek  
Ověřovatelé zápisu: Mgr. Duchoňová, p. Jedlička 

 
Kontrola usnesení: 
Usnesení termínovaná k dnešnímu datu jsou splněna.  
       
Usnesení č. 109/07 – výstavba kotelny VZK: 
Rada schválila výstavbu a úpravy kotelny v čp. 875, v k.ú. Hlubany včetně předložené projektové dokumentace 
s tím, že bude sepsán dodatek k nájemní smlouvě, kde bude doplněno v textu u skutečně vynaložených nákladů na 
výstavbu kotelny – maximálně do výše 2 591 451,- Kč. Po podepsání dodatku bude dán souhlas města pro stavební 
řízení na kotelnu pro fyzickou osobu. 
Rada udělila souhlas k žádosti o dodatečné stavební povolení na změnu topného zdroje v čp. 875 Podbořany, 
v případě uzavření dodatku k nájemní smlouvě na výše uvedenou budovu. 
         Z: Ing. Hodek, Ing. Růžičková 
         T: 18.4.2007 
Usnesení č. 110/07 – stížnost.  
Rada projednala stížnost fyzické osoby na nedodržení nájemní smlouvy na pronájem části parcely č. 270/1, o 
výměře 60 m2 v Podbořanech Na Bílém Kopci fyzickou osobou a odkládá rozhodnutí do doby prodeje 
předmětného pozemku.        Z: právní odbor 
         T: 25.4.2007 
Usnesení č. 111/07 – stížnost:  
Rada schválila postup ekologa města ve věci stížnosti fyzické osoby na vysázenou meruňku. 
         Z: p. Jelínek 
         T: 18.4.2007 
Usnesení č.  112/07 – kontrolní výbor: 
Rada vzala na vědomí zprávu o činnosti kontrolního výboru – zápis ze dne 12.3.2007 viz příloha. 
 
 
Usnesení č.  113/07  – budoucí věcné břemeno: 
Rada schválila podpis smlouvy o zřízení budoucího věcného břemene za účelem uložení kabelu do země a 
naspojkování na stávající kabely nízkého napětí stavby –  „Podbořany, Bílý Kopec – kabely NN  p.p.č. 1685/1, 
1686/1 – Ing. Podhola“ s právem  přístupu a příjezdu za účelem údržby a opravy a to na parcelách č.207/1, 269, 
208/6, 208/1, 271, 318/1 v k.ú. Podbořany mezi Městem Podbořany a ČEZ Distribuce, a.s., Teplická 874/8,   Děčín 
4. Jednorázová úhrada 4.000,- Kč.     Z: právní odbor 
         T: 25.4.2007 
   
Usnesení č.   114/07 – budoucí věcné břemeno: 
Rada schválila podpis smlouvy o zřízení budoucího věcného břemene za účelem uložení kabelu do země a na 
parcele č. 233/1 umístění pilíře s rozpojovací skříní stavby – „Podbořany, Barborka p.p.č. 233/8, 9, 10 – 23 – 
kabely NN“ s právem přístupu a příjezdu za účelem údržby a opravy a to na parcelách č. 1231/5, 1231/1, 233/1 
v k.ú. Hlubany mezi Městem Podbořany a ČEZ Distribuce a.s., Teplická 874/8, Děčín 4. Jednorázová úhrada 500,- 
Kč.         Z: právní odbor 
         T: 25.4.2007 
 
Usnesení č.  115/07  – věcné břemeno Šumavská ul.: 
Rada schválila podpis smlouvy o zřízení věcného břemene na stavbu „Podbořany, Šumavská ul. 1543/5 – nové 
OM“ za účelem umístění a provozování distribuční elektrizační soustavy s právem přístupu a příjezdu za účelem 
údržby a opravy a to na parcele č. 1360 v k.ú. Podbořany mezi Městem Podbořany a ČEZ Distribuce, a.s., Teplická 
874/8, Děčín 4. Jednorázová úhrada :  500,- Kč.    Z: právní odbor 
         T: 25.4.2007 
 



Usnesení Rady města Podbořany 28. března 2007 – veřejné znění 
strana 2   (celkem 7) 

 

Poznámka: jména a adresy fyzických osob nemohou být  podle zákona O ochran ě osobních údaj ů zveřejňovány. 
V této části proto nesouhlasí zn ění tohoto usnesení s originálem. 

Usnesení č.  116/07  – věcné břemeno: 
Rada schválila podpis smlouvy o zřízení věcného břemene na stavbu „Podbořany, p.p.č. 1761/96 - nové OM“ za 
účelem umístění a provozování distribuční elektrizační soustavy s právem přístupu a příjezdu za účelem údržby a 
opravy a to na parcelách č. 1761/12, 1761/77, 1829,  v k.ú. Podbořany mezi Městem Podbořany a ČEZ  Distribuce, 
a.s., Teplická 874/8,  Děčín 4. Jednorázová úhrada 500,- Kč.  Z: právní odbor 
         T: 25.4.2007 
Usnesení č.   117/07  – věcné břemeno Mariánská ul.: 
Rada schválila podpis smlouvy o zřízení věcného břemene na stavbu „Podbořany, Mariánská p.p.č.1530//5, 36, 37“ 
za účelem umístění a provozování distribuční elektrizační soustavy s právem přístupu a příjezdu za účelem údržby 
a opravy a to na parcelách č. 1267/2 v k.ú. Hlubany,  č. 1530/7, 1530/15, 1530/40, 1531 v k.ú. Podbořany mezi 
Městem Podbořany a ČEZ  Distribuce, a.s., Teplická 874/8,  Děčín 4. Jednorázová úhrada 3.500,- Kč.  
         Z: právní odbor 
         T: 25.4.2007 
Usnesení č. 118/07– rekonstrukce MŠ Žatecká:        
Rada schválila pořadí předložených nabídek na realizaci akce Rekonstrukce MŠ Hlubanská – Žatecká čp. 443 
Podbořany: Jatur s.r.o. Kadaň – 3.173.228,- Kč, DAPO Podbořany – 3.298.648,- Kč, Ing. Viktor Churan, Krásný 
Dvůr – 3.493.475,- Kč, Podhola stavební firma s.r.o. Podbořany – 3.550.246,- Kč. 
         Z: Ing. Hodek 
         T: 18.4.2007 
Usnesení č. 119/07 – pěší a cyklistická stezka: 
Rada schválila pořadí předložených nabídek na realizaci akce Pěší a cyklistická stezka pro průmyslovou zónu 
alpka s vedením trasy mimo dopravní prostor komunikace a rozšíření vedení VO s napojením na stávající vedení 
VO v Podbořanech: JATUR s.r.o. Kadaň – 8.047.163, Silnice Žatec a.s. – 8.292.520,- Kč, Ekostavby Louny – 
8.389.404,- Kč, KAMO Komunikace Žatec – 8.655.731,- Kč, STRABAG a.s. Beroun – 9.077.462,- Kč. 
         Z: Ing. Hodek 
         T: 18.4.2007 
Usnesení č.  120/07– stavební úpravy veř. ploch a komunikací: 
Rada schválila pořadí předložených nabídek na realizaci akce Stavební úpravy vč. veřejných ploch a komunikací 
v ul. Velká Osada, Palackého, Bří Čapků, Komenského a Alšova v Podbořanech – II. etapa: Vodohospodářské 
stavby s.r.o. Teplice – 12.986.139,83, Podhola stav. firma s.r.o. Podbořany – 13.915.560,- Kč, Ekostavby Louny 
s.r.o. – 14.042.000,- Kč, KAMO komunikace Žatec – 14.166.221,- Kč, Šilhánek a syn a.s. Kryry – 14.227.642,60, 
Silnice Žatec a.s. – 14.268.788,- Kč, Strabag a.s. Beroun – 15.446.369,20. 
         Z: Ing. Hodek 
         T: 18.4.2007 
Usnesení č.  121/07 – Kyselý potok:          
Rada schválila zadávací podmínky a okruh obeslaných firem na akci Kyselý potok Podbořany – úprava stupně  – 
viz příloha.        Z: Ing. Hodek 
         T: 18.4.2007 
Usnesení č. 122/07– vodní tvrz Hlubany:     
Rada schválila zadávací podmínky a okruh firem na realizaci akce Stavební úpravy vodní tvrze Hlubany – viz 
příloha.         Z: Ing. Hodek 
         T: 23.5.2007 
Usnesení č. 123/07 – vozovka Na Střelnici: 
Rada souhlasí s rekonstrukcí vozovky Na Střelnici, finančně méně nákladnou variantou a ukládá předložit 3 
nabídky.        Z: Ing. Hodek 
         T: 23.5.2007 
Usnesení č. 124/07 – chodník a parkoviště u Urnového háje:     
Rada schválila vypracování projektové dokumentace na chodník a parkovací plochu u Urnového háje 
v Podbořanech - 38.000,- Kč – Ing. Landa.    Z: Ing. Hodek 
         T: 18.4.2007 
 
Usnesení č. 125/07– PD – Větrná ulice:   
Rada schválila vypracování projektové dokumentace na výstavbu: 
a)  místní komunikace Větrná ulice, kterou předložil Ing. Vaníček Jiří – 120.000,- Kč, 
b) chodníků + parkoviště Příčná,  kterou předložil Ing. Švarc – 23.562,- Kč. 
         Z: Ing. Hodek 
         T: 18.4.2007 



Usnesení Rady města Podbořany 28. března 2007 – veřejné znění 
strana 3   (celkem 7) 

 

Poznámka: jména a adresy fyzických osob nemohou být  podle zákona O ochran ě osobních údaj ů zveřejňovány. 
V této části proto nesouhlasí zn ění tohoto usnesení s originálem. 

Usnesení č. 126/07 – inženýrské sítě: 
Rada doporučila poskytnutí finančního příspěvku na vybudování inženýrských sítí k rodinnému domu čp. 952 
Podbořany Mariánská ulice – fyzická osoba.     Z: Ing. Hodek 
         T: 25.4.2007 
Usnesení č. 127/07 – licence na autobusovou dopravu:  
Rada souhlasí s udělením licence na provozování linkové osobní autobusové dopravy na lince Podbořany – Žatec – 
Louny – Praha pro Autobusy Kavka Most.    Z: Ing. Hodek 
         T: 18.4.2007 
Usnesení č. 128/07 – inženýrské sítě:    
Rada neschválila poskytnutí finančního příspěvku na vybudování inženýrských sítí k pozemkům parc.č. 259/1, 
259/2, 259/3 v k.ú. Hlubany, jejichž vlastníkem je fyzická osoba.  Z: Ing. Hodek 
         T: 18.4.2007 
 
Usnesení č. 129/07– napojení na tlakovou kanalizaci – Svěráková s.r.o.:   
Rada schválila žádost firmy Svěráková s.r.o. Hlubany 33 o napojení na tlakovou kanalizaci, která bude 
vybudována v rámci akce stavební úpravy tvrze Hlubany. Napojení bude realizováno pouze za předpokladu 
výstavby tlakové kanalizace.      Z: Ing. Hodek 
         T:18.4.2007 
Usnesení č.  130/07– oprava koupaliště:   
Rada vzala na vědomí ústní informaci Ing. Hodka o opravě bazénu na letním koupališti v Podbořanech. 
          
Usnesení č.  131/07– snížení nájmu čp. 803: 
Rada schválila snížení nájmu u 4 bytů v čp. 803 nám. TGM Podbořany ve výši 20% na dobu 3 měsíců, tj. od 1.1. 
do 31.3.2007.        Z: odbor MHaS 
         T: 18.4.2007 
Usnesení č. 132/07– zrušení kotelny: 
Rada schválila návrh Realitní kanceláře Podbořany na zrušení nízkotlaké kotelny v Podbořanech, ul. Bří Čapků čp. 
684, realizace v roce 2008.       Z: odbor MHaS 
         T: 25.4.2007 
Usnesení č. 133/07 – plán oprav bytového fondu: 
Rada ukládá přepracovat plán oprav bytového fondu pro rok 2007 – viz příloha. 
         Z: odbor MHaS 
         T: 18.4.2007 
Usnesení č.   134/07 – příspěvky sportovním oddílům: 
Rada schválila poskytnutí příspěvku na sport pro rok 2007 mimo pravidla dle návrhu komise pro mládež a 
tělovýchovu: 
a) Kuželky Podbořany: 
    - mimořádný příspěvek na akci Mistrovství ČR žákyně - 9.000,- Kč, 
    - úhrada energií, dorovnání – 12.000,- Kč.  
b) VÚM Buškovice – mezinárodní turnaj v sálové kopané a turnaj v kopané – 18.000,- Kč. 
c) Cykloklub Podbořany – závod v cyklokrosu – světový pohár – 42.000,- Kč. 
d) Squash club: 
    - dorovnání příspěvku – 37.000,- Kč 
    -  příspěvek na akce – propagace města – 9.000,- Kč  
Rada konstatovala, že tím jsou rozpočtové prostředky na příspěvky pro rok 2007 zcela vyčerpány. 
         Z: odbor MHaS 
         T: 18.4.2007 
 
Usnesení č.  135/07 – výpůjčky: 
Rada schválila dodatky ke smlouvám o výpůjčkách uzavřených mezi Městem Podbořany a příspěvkovými 
organizacemi, vykonávajícími činnost školy, které zřizuje Město Podbořany – vymezení majetku dle inventarizace 
k 31.12.2006 – viz příloha.      Z: odbor MHaS 
         T: 25.4.2007 
 
 
 
 



Usnesení Rady města Podbořany 28. března 2007 – veřejné znění 
strana 4   (celkem 7) 

 

Poznámka: jména a adresy fyzických osob nemohou být  podle zákona O ochran ě osobních údaj ů zveřejňovány. 
V této části proto nesouhlasí zn ění tohoto usnesení s originálem. 

Usnesení č. 136/07 – výjimka z počtu dětí ve třídě:    
Rada povolila výjimku z počtu dětí ve 4. třídě ZŠ T.G.M. Husova 445 Podbořany na 31 žáků ve třídě za 
předpokladu, že vyšší počet žáků nebude na újmu kvalitě vzdělávací činnosti školy a budou splněny podmínky 
bezpečnosti a ochrany zdraví.      Z: odbor MHaS 
         T: 18.4.2007 
Usnesení č.  137/07  – záměr prodeje: 
Rada schválila záměr prodeje č. parcely č. 270/1 – ostatní plocha o výměře cca 70 m2 v k.ú. Podbořany 
(podlomení parcely i přesná výměra budou uvedeny po zaměření GP) pro fyzickou osobu. Kupní cena 100,- Kč/m2.
         Z: právní odbor 
         T: 25.4.2007 
Usnesení č. 138/07 – pronájem zasedací místnosti: 
Rada schválila pronájem malé zasedací místnosti v čp. 615 Podbořany pro Místní organizaci svazu tělesně 
postižených Podbořany. Roční nájem 1,- Kč.    Z: právní odbor 
         T: 18.4.2007 
Usnesení č. 139/2007 – pronájem:  
Rada schválila pronájem části parcely č. 3080/1 – ostatní plocha, o výměře 178 m2 v k.ú. Buškovice pro fyzickou 
osobu, roční pronájem 100,- Kč.      Z: právní odbor 
         T: 18.4.2007 
Usnesení č. 140/07 – záměr pronájmu ČZS ZO 6: 
Rada schválila záměr pronájmu parcely č. 233/6 – orná půda, o výměře 1 3014 m2 v k.ú. Hlubany pro Český 
zahrádkářský svaz ZO č. 6 Podbořany na dobu neurčitou. Roční nájem 6.507,- Kč. Výpovědní lhůta stejná jako u 
zemědělských pozemků.                   Z: právní odbor 
         T: 25.4.2007 
Usnesení č. 141/07  – pronájem pozemků: 
Rada odkládá pronájem části pozemkových parcel č. 261, o výměře 1 2689 m2, části č. 490/1, o  výměře 2 4319 m2, 
části č. 474, o výměře 3661 m2 v k.ú. Kněžice u Podbořan,  parcel č. 278/2, o výměře 2 3444 m2,  PK č. 286/3, o 
výměře 7481 m2, PK č. 23/1, o výměře 220 m2, v k.ú. Dolánky u Kaštic, č. 173 o výměře 1 8841 m2, stavební 
parcely č. 2, o výměře 183 m2, v k.ú Kaštice pro fyzickou osobu. Roční pronájem 7.060,- Kč z důvodu schválení 
záměru prodeje jinému zájemci.      Z: právní odbor 
         T: 25.4.2007 
Usnesení č. 142/07  – pronájem pozemků: 
Rada odkládá pronájem  pozemků části pozemkových parcel č. 261, o výměře 1 2689 m2, části č. 490/1, o  výměře 
2 4319 m2, části č. 474, o výměře 3661 m2 v k.ú. Kněžice u Podbořan o celkové výměře 4 0669 m2 pro fyzickou 
osobu. Roční nájem : 3 388,- Kč z důvodu schválení záměru prodeje jinému zájemci.    
         Z: právní odbor 
         T: 25.4.2007 
Usnesení č. 143/07 – záměr prodeje: 
Rada schválila záměr prodeje pozemkových parcel: č. 173, o výměře 1 8841 m2, č. 187, o výměře 2897 m2, č. 
157/2, o výměře 1601 m2, vše orná půda, v k.ú. Kaštice,  
č. 278/2 – orná půda, o výměře 2 3444 m2, PK č. 23/1, výměře 220 m2, PK č. 128, o výměře 2500 m2,  PK č. 273, 
výměře 200 m2, PK č. 286/6, o výměře 7481 m2, v k.ú. Dolánky u Kaštic,  
PK č. 109, o výměře 4989 m2, PK č. 110, o výměře 6273 m2, PK č. 912/1, o výměře 40 m2, PK č. 912/2, o výměře 
747 m2, PK č. 912/3, o výměře 540 m2, PK č. 103, o výměře 302 m2, PK č. 104, o výměře 3359 m2, PK č. 166, o 
výměře 1604 m2, PK č. 181, o výměře 531 m2, PK č. 182, o výměře 1 9267 m2, PK č. 183, o výměře 169 m2, PK č. 
184, o výměře 1895 m2, PK č. 195, o výměře 120 m2, PK č. 221, o výměře 140 m2, PK č. 222, o výměře 593 m2, 
PK č. 223/2, PK č. 136, PK č. 139, PK č. 140, o výměře 1 0350 m2, PK č. 141, o výměře 9596 m2, PK č. 142, o 
výměře 8463 m2, PK č. 143, o výměře 1565 m2, PK č. 144, o výměře 1888 m2, v k.ú. Kněžice u Podbořan pro 
fyzickou osobu.  
Kupní cena : dle platné cenové vyhlášky pro  Kaštice – 8,20 Kč/m2, Kněžice – 8,33 Kč/ m2, Dolánky – 6,83 Kč/m2  
(celkem za 1 025 891,- Kč).      Z: právní odbor 
            T: 25.4.2007 
 
 
 
 
 
 



Usnesení Rady města Podbořany 28. března 2007 – veřejné znění 
strana 5   (celkem 7) 

 

Poznámka: jména a adresy fyzických osob nemohou být  podle zákona O ochran ě osobních údaj ů zveřejňovány. 
V této části proto nesouhlasí zn ění tohoto usnesení s originálem. 

Usnesení č. 144/07 – záměr prodeje: 
Rada schválila záměr prodeje stavebních parcel části č. 141/1 – zastavěná plocha a nádvoří, o výměře 256 m2,     
část č. 141/2 – zastavěná plocha a nádvoří, o výměře 11 m2, č. 142 – zastavěná plocha a nádvoří, zbořeniště, o 
výměře 230 m2, včetně malé zděné kolny a domku pro čerpadlo a studny a p.p.č. 167 – zahrada, o výměře 72 m2 
v k.ú. Buškovice pro fyzickou osobu. Kupní cena 40,- Kč/m2 + znalecký posudek na stavby a studnu.  
         Z: právní odbor 
         T: 25.4.2007 
 
Usnesení č. 145/07 – záměr prodeje p. Kučerovi: 
Rada schválila záměr prodeje části p.p.č. 17/1, o výměře cca 95 m2 v k.ú. Letov pro fyzickou osobu. Kupní cena 
20,- Kč/m2.        Z: právní odbor 
         T: 25.4.2007 
Usnesení č. 146/07  – záměr prodeje: 
Rada schválila záměr prodeje p.p.č. 1535/2 – zahrada, o výměře 310 m2 a PK parcely č. 186 o výměře 8 m2     
v k.ú. Podbořany pro fyzickou osobu. Kupní cena 50,- Kč/m2.  Z: právní odbor 
         T: 25.4.2007 
Usnesení č. 147/07 – záměr prodeje: 
Rada schválila záměr prodeje části parcely č. 59 – ostatní plocha, o výměře cca 85 m2 v k.ú. Podbořany pro 
fyzickou osobu. Kupní cena 100,- Kč/m2.    Z: právní odbor 
         T: 25.4.2007 
Usnesení č. 148/07 – záměr prodeje Rover Czech s.r.o.: 
Rada schválila záměr prodeje pozemkových parcel v k.ú. Hlubany : část 188/26 – ostatní plocha, dle GP č. 
188/115, o výměře 433 m2, části parcel č. 188/7,  č. 188/11,  č. 188/8, č. 188/9, č. 188/12, č. 188/27, č. 188/28, č. 
188/36, č. 188/49, č. 188/29, dle nového geometrického plánu jsou to parcely č. 188/120 – orná půda, o výměře 
1481 m2, č. 188/11 – orná půda, o výměře 1 8466 m2, č. 188/121 – ostatní plocha, o výměře 197 m2. Celková 
výměra činí 2 1620 m2 pro firmu Rover Czech s.r.o., se sídlem Zborovská 814/19, 150 00 Praha 5. Kupní cena : 
150,- Kč/m2  bez inženýrských sítí  (celkem 3 243 000,- Kč).  Z: právní odbor 
         T: 25.4.2007 
 
Usnesení č. 149/07 -  záměr prodeje Lidl Česká republika v.o.s.: 
Rada schválila záměr prodeje parcel č. 1168 – ostatní plocha, o výměře 463 m2, č. 1131 – ostatní plocha, o výměře 
50 m2, č. 1133/2 – zahrada, o výměře 743 m2, část č.1132/1 – zastavěná plocha, o výměře cca 330 m2, část č. 
1134/1 – ostatní plocha, o výměře cca 420 m2, část č. 1152 – ostatní plocha, o výměře cca 360 m2, část  
č. 1134/2 – ostatní plocha, o výměře cca 20 m2, v k.ú. Podbořany (podlomení parcel i přesné výměry budou 
uvedeny po zaměření stavby GP) pro Lidl Česká republika v.o.s., Nárožní 1359/11, Praha 5. Kupní cena 300,- 
Kč/m2 + směna pozemků tak, aby obousměrná komunikace z Dukelské ul. na Masarykovo nám. zůstala v majetku 
města. Náhradní výsadba zeleně dle znaleckého posudku ocenění porážených stromů.Forma prodeje: budoucí 
kupní a směnná smlouva. Po realizaci stavby před kolaudací budou pozemky prodány a směněny.   
         Z: právní odbor 
         T: 25.4.2007 
Usnesení č. 150/07 – záměr prodeje: 
Rada doporučila podpis budoucí kupní smlouvy na prodej části parcely č. 270/1 – ostatní plocha, o výměře cca 250 
m2 v k.ú. Podbořany (podlomení parcely i přesná výměra budou uvedeny po zaměření GP) pro fyzickou osobu 
s tím, že vybudují podezdívku vysokou 1 m do 31. 12. 2008. Kupní cena 100,- Kč/m2.    
         Z: právní odbor 
         T: 25.4.2007 
 
Usnesení č. 151/07 – budoucí kupní smlouva CANNY  PLUS spol. s.r.o. 
Rada doporučila znění a podpis budoucí kupní smlouvy s firmou CANNY  PLUS spol. s.r.o. na prodej části 
pozemku č. 510/1 v k.ú. Podbořany pro výstavbu bytového domu – viz příloha. Kupní cena ve výši 405 000,- Kč 
bude uhrazena při podpisu budoucí kupní smlouvy. Při nedodržení kolaudace domu do 3 let, celá tato částka 
propadá jako nájem městu a budoucí kupní smlouva se ruší.   Z: právní odbor 
         T: 25.4.2007 
 
 
 
 
 



Usnesení Rady města Podbořany 28. března 2007 – veřejné znění 
strana 6   (celkem 7) 

 

Poznámka: jména a adresy fyzických osob nemohou být  podle zákona O ochran ě osobních údaj ů zveřejňovány. 
V této části proto nesouhlasí zn ění tohoto usnesení s originálem. 

Usnesení č. 152/07– bezúplatné nabytí pozemků od PF ČR: 
Rada doporučila bezúplatné nabytí pozemku parcely č. 29/2 – ostatní plocha, ostatní  komunikace, o výměře 351 
m2, v k.ú. Hlubany – přístupová komunikace k rodinným domům čp. 97, 98, 99 v Hlubanech od PF ČR, 
Osvoboditelů 420, Louny.      Z: právní odbor 
         T: 25.4.2007 
Usnesení č. 153/07 -  úplatné nabytí pozemků od PF ČR: 
Rada doporučila úplatné nabytí pozemkových parcel č. 1896/9, o výměře 13 m2, č. 1868/10, o výměře 7 m2, č. 
1868/11, o výměře 8 m2, č. 1868/12, o výměře 19 m2, vše trvalý travní porost, v k.ú. Podbořany od PF ČR, 
Osvoboditelů 420, Louny. Kupní cena dle znaleckého posudku.  Z: právní odbor 
         T: 25.4.2007 
Usnesení č. 154/07 -  úplatné nabytí pozemku od PF ČR: 
Rada doporučila úplatné nabytí polní cesty z Hluban do Buškovic, to je parcela č. 3098/1 – ostatní plocha, o 
výměře 5772 m2 , v k.ú. Buškovice od PF ČR, Osvoboditelů 420, Louny. Kupní cena dle znaleckého posudku 
(předpoklad cca 50.000,- Kč.).                                        Z: právní odbor 
         T: 25.4.2007 
 
Usnesení č. 155/07 -  bezúplatné nabytí komunikace od ÚZSVM: 
Rada doporučila bezúplatné nabytí parcely č. 66/1 – ostatní plocha, ostatní komunikace, o výměře  497 m2, v k.ú. 
Hlubany od Úřadu pro zastupování státu ve věcech majetkových, Praha. 
         Z: právní odbor 
         T: 25.4.2007 
 
Usnesení č. 156/07 -  bezúplatné nabytí od Ústeckého kraje: 
Rada doporučila bezúplatné nabytí části parcely č. 359/2 – ostatní plocha, silnice, v k.ú. Podbořany od Ústeckého 
kraje, Správa a údržba silnic Ústeckého kraje, Ruská 262, Dubí. Dle GO jde o parcelu č. 359/2 díl b, o výměře       
280 m2.         Z: právní odbor 
         T: 25.4.2007 
 
Usnesení č.  157/07 – příspěvek:   
Rada schválila příspěvek 2.000,- Kč pro fyzickou osobu na vydání básnické sbírky.  
         Z: finanční odbor 
         T: 18.4.2007 
 
Usnesení č. 158/07 – oslavy osvobození:    
Rada vzala na vědomí informaci o přípravě oslav osvobození – 9.5.2007 od 13,00 hod. na náměstí TGM 
v Podbořanech.        Z: tajemník 
         T: 9.5.2007 
 
Usnesení č. 159/07 – účast OHK: 
Rada schválila účast zástupce Okresní hospodářské komory Louny v komisích pro výběrová řízení na veřejné 
zakázky.         Z: starosta 
         T: trvale 
 
Usnesení č.  160/07 – rezignace člena ZM: 
Rada vzala na vědomí rezignaci Jaroslava Kučery, člena zastupitelstva, rezignaci náhradníka Jaroslava Naumova a 
návrh ZO KSČM na uvolněné místo člena ZM – Jaroslav Heinz. 
 
 
Usnesení č. 161/07 – zpráva auditora: 
Rada byla seznámena se zprávou auditora o přezkoumání hospodaření Města Podbořany v roce 2006 se závěrem 
„bez nedostatků“ . 
 
 
 

  Mgr. Radek Reindl         Ing. Karel Honzl  
     starosta města                     místostarosta        
 



Usnesení Rady města Podbořany 28. března 2007 – veřejné znění 
strana 7   (celkem 7) 

 

Poznámka: jména a adresy fyzických osob nemohou být  podle zákona O ochran ě osobních údaj ů zveřejňovány. 
V této části proto nesouhlasí zn ění tohoto usnesení s originálem. 

 
 
 

Ověřovatelé:   Mgr. Duchoňová   _________________________ 
 
 

p. Jedlička             _________________________ 
 
 


